
Or.V.0062- 183/09

Protokół Nr 183/09
z posiedzenia Zarządu Powiatu Białostockiego

w dniu 10 grudnia 2009 roku
w Starostwie Powiatowym w Białymstoku

Posiedzenie Zarządu Powiatu Białostockiego III kadencji, w dniu 10 grudnia
2009  roku,  o  godz.  1430  w  Starostwie  Powiatowym  w  Białymstoku,  otworzył
Wicestarosta Powiatu Białostockiego – Pan Adam Kamiński.

Obecni wg listy obecności w załączeniu /zał. nr 1/.

Proponowany porządek obrad przyjęto jednogłośnie do realizacji,

w brzmieniu:

1. Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia.

2. Zaakceptowanie  projektu  uchwały  RPB  w  sprawie  upoważnienia  do
zaciągnięcia  zobowiązania  z  tytułu  nabycia  prawa  użytkowania
wieczystego nieruchomości.

3. Zaakceptowanie  projektu  uchwały  RPB  w  sprawie  upoważnienia  do
zaciągnięcia  zobowiązania  z  tytułu  umowy,  której  realizacja  i  termin
zapłaty nastąpi w 2010 roku.

4. Zaakceptowanie  projektu  uchwały  RPB  w  sprawie  ustalenia  stawki
dotacji przedmiotowej dla gospodarstwa pomocniczego na 2010 rok.

5. Zaakceptowanie  projektu  uchwały  RPB  w  sprawie  ustalenia  dotacji
przedmiotowej dla zakładu budżetowego na 2010 rok.

6. Podpisanie wniosków do Sądu Rejonowego o dokonanie wpisu do księgi
wieczystej nieruchomości stanowiących mienie powiatowe.

7. Podjęcie  uchwały  w  sprawie  przystąpienia  do  przetargu  pisemnego
nieograniczonego  na  nabycie  prawa  użytkowania  wieczystego
nieruchomości (456/09).

8. Podpisanie wniosku w sprawie nabycia prawa użytkowania wieczystego
nieruchomości.

9. Podpisania  umowy  na  dostawę  i  montaż  regałów przesuwnych  w  filii
Ośrodka Dokumentacji Geodezyjnej i Kartograficznej w Łapach.

10. Podpisanie aneksu do umowy zawartej z Gminą Juchnowiec Kościelny w
sprawie udzielenia Powiatowi pomocy finansowej na realizację zadania:
„Remont  odwodnienia  w  miejscowości  Szerenosy  gm.  Juchnowiec
Kościelny”.

11. Podpisanie umowy z Gminą Juchnowiec Kościelny w sprawie udzielenia
Powiatowi  pomocy  finansowej  na  realizację  zadania:  „Wzmocnienie
nawierzchni  odcinka  drogi  powiatowej  Nr  1515B  poprzez  wykonanie
warstwy ścieralnej z betonu asfaltowego (Gmina Juchnowiec Kościelny)”.

12. Podpisanie  porozumienia  z  Gminą  Dobrzyniewo  Duże  w  sprawie
powierzenia  Gminie  prowadzenia  i  finansowania  zadania  polegającego
na  opracowaniu  dokumentacji  projektowej  na  przebudowę  drogi  w
miejscowości Kulikówka.



13. Udzielenie  odpowiedzi  na  interpelacje  i  zapytania  Radnych:  Marka
Żmujdzina , Wojciecha Bukłaha, Jana Dajdy oraz Ryszarda Berensztejna i
Anny Grycuk.

14. Rozpatrzenie wniosku Dyrektora PZD w sprawie zmian w budżecie na
2009r.

15. Rozpatrzenie wniosku PINB w sprawie zmian w budżecie na 2009r.

16. Rozpatrzenie  wniosków   Wydziału  Spraw  Społecznych  i  Zarządzania
Kryzysowego w sprawie zmian w budżecie na 2009 r.

17. Przyjęcie  rozliczenia  dotacji  udzielonej  dla  Domu  Kultury  w  Czarnej
Białostockiej  na  realizację  zadań  publicznych  pn.  „V  Międzynarodowy
Festiwal  –  Kresowa  Przyśpiewka  Frywolna”  oraz   „Spotkania
Hubertowskie w Puszczy Knyszyńskiej”.

18. Zapoznanie się z informacją Dyrektora PUP o braku środków na opłacenie
składek na ubezpieczenie zdrowotne za bezrobotnych.

19. Rozpatrzenie wniosku Dyrektora Powiatowego Urzędu Pracy w sprawie
dokonania zmian w budżecie na 2009 rok.

20. Podjęcie uchwały w sprawie upoważnienia do podpisania umowy z BRE
Bank S.A. na udzielenie i obsługę kredytu (457/09).

21. Rozpatrzenie  wniosku  Dyrektora  Ośrodka  Wsparcia  dla  Osób  z
Zaburzeniami Psychicznymi w sprawie zmian w budżecie na 2009 rok.

22. Rozpatrzenie wniosków  Dyrektora  PCPR w sprawie zmian w budżecie na
2009 r.

23. Podpisanie  aneksu do umowy zawartej  z  Pogotowiem Opiekuńczym w
Wasilkowie na prowadzenie placówki opiekuńczo-wychowawczej.

24. Podpisanie  aneksu   nr  2  do porozumienia  z  dnia  2  lutego 2009 r.  w
sprawie  pokrycia  kosztów  rehabilitacji  uczestników  WTZ  w   Starych
Raciborach.

25. Podpisanie  aneksu  nr  3  do  umowy  o  warunkach  funkcjonowania  i
współfinansowania  ze  środków  PFRON  kosztów  działalności  WTZ  w
Ogrodniczkach.

26. Podpisanie  pism  do  Stowarzyszeń  Osób  Niepełnosprawnych  RAZEM  i
Podlaskiego Stowarzyszenia Sportowego Osób Niepełnosprawnych START
w  sprawie  akceptacji  przedstawionych  planów  działalności  WTZ  w
Ogrodniczkach i w Czarnej Białostockiej w 2010r.

27. Podpisanie  pisma  do  Burmistrza  Czarnej  Białostockiej  w  sprawie
dofinansowania działalności WTZ w Czarnej Białostockiej.

28. Przyjęcie  informacji  Dyrektora  PCPR  w  sprawie  wyników  kontroli
przeprowadzonej w DPS w Choroszczy.

29. Przyjęcie informacji Dyrektora PCPR w sprawie świadczenia przez Domy
Pomocy Społecznej usług opiekuńczych i wspomagających.

30. Zapoznanie  się  z  wynikami  kontroli  przeprowadzonej  przez  Podlaski
Urząd Wojewódzki w Domu Pomocy Społecznej w Uhowie.

31. Podpisanie  wniosku  o  udzielenie  zamówienia  na  dostawę  druków
komunikacyjnych.
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32. Dokonanie  wyboru  oferty  z  przetargu  nieograniczonego,
przeprowadzonego na ubezpieczenie majątku i interesów Powiatu wraz z
jednostkami organizacyjnymi.

33. Sprawy różne.

Ad. 1

Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia Zarządu.

Członkowie Zarządu Powiatu Białostockiego,  po zapoznaniu  się  z  treścią
protokołu    nr 182/09 z dnia 3 grudnia 2009 roku, przyjęli go jednogłośnie, bez
uwag.

Ad. 2

Zaakceptowanie projektu uchwały RPB w sprawie upoważnienia do
zaciągnięcia  zobowiązania  z  tytułu  nabycia  prawa  użytkowania
wieczystego nieruchomości.

Wicestarosta Powiatu Białostockiego – Pan Adam Kamiński, odczytał projekt
uchwały Rady Powiatu Białostockiego w sprawie upoważnienia do zaciągnięcia
zobowiązania  z  tytułu  nabycia  prawa  użytkowania  wieczystego  nieruchomości
/zał. nr 2/.

Przedmiotem nabycia jest działka leży przy ulicy Borsuczej. W chwili obecnej
prawo użytkowania wieczystego ww. działki posiada Instytut Upraw, Nawożenia i
Gleboznawstwa Państwowego Instytutu Badawczego w Puławach.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  jednogłośnie,  zaakceptował
projekt uchwały Rady Powiatu Białostockiego w sprawie upoważnienia
do  zaciągnięcia  zobowiązania  z  tytułu  nabycia  prawa  użytkowania
wieczystego  nieruchomości,  kierując  go  pod  obrady  XXXIX
Nadzwyczajnej Sesji Rady Powiatu Białostockiego w celu uchwalenia.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Geodezji,
Katastru i Nieruchomości. 

Ad. 3

Zaakceptowanie projektu uchwały RPB w sprawie upoważnienia do
zaciągnięcia  zobowiązania  z  tytułu  umowy,  której  realizacja  i  termin
zapłaty nastąpi w 2010 roku.

Pan  Adam  Kamiński  –  Wicestarosta  Powiatu  Białostockiego,  zapoznał
zebranych  z  projektem  uchwały  Rady  Powiatu  Białostockiego  w  sprawie
upoważnienia do zaciągnięcia zobowiązania z tytułu umowy, której  realizacja i
termin zapłaty nastąpi w 2010 roku /zał. nr 3/.

Pani Maria Borodziuk – Skarbnik Powiatu Białostockiego, wyjaśniła iż ww.
uchwała  dotyczy  dostawy  i  montażu  regałów  jezdnych  w  archiwum  filii
Powiatowego Ośrodka Dokumentacji Geodezyjnej i Kartograficznej. Poinformowała
zabranych  iż  w chwili  obecnej  konieczne  jest  zamontowanie  szyn,  po  których
będą się suwały regały w archiwum. Położenie szyn powinno być wykonane przed
położeniem terakoty na podłodze w archiwum. 

Zarząd Powiatu Białostockiego jednogłośnie zaakceptował projekt
uchwały  Rady  Powiatu  Białostockiego  w  sprawie  upoważnienia  do
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zaciągnięcia  zobowiązania  z  tytułu  umowy,  której  realizacja  i  termin
zapłaty  nastąpi  w  2010  roku,  kierując  go  pod  obrady  XXXIX
Nadzwyczajnej Sesji Rady Powiatu Białostockiego w celu uchwalenia.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Powiatowemu  Ośrodkowi
Dokumentacji, Geodezyjnej i Kartograficznej.

Ad. 4

Zaakceptowanie projektu uchwały RPB w sprawie ustalenia stawki
dotacji przedmiotowej dla gospodarstwa pomocniczego na 2010 rok.

Pan  Adam  Kamiński  –  Wicestarosta  Powiatu  Białostockiego  przedstawił
zebranym  projekt  uchwały  Rady  Powiatu  Białostockiego  w  sprawie  ustalenia
stawki dotacji przedmiotowej dla gospodarstwa pomocniczego na 2010 rok /zał.
nr 4/.

Pani  Maria  Marciszewska  –  Dyrektor  Wydziału  Spraw  Społecznych  i
Zarządzania Kryzysowego, wyjaśniła iż w chwili obecnej w związku z wejściem w
życie  od  1  stycznia  2010  nowej  ustawy  o  finansach  publicznych  istnieje
wątpliwość  czy  zachodzi  konieczność  podjęcia  ww.  uchwały.  Ta  kwestia  jest
jeszcze przedmiotem rozważania Radców Prawnych. Być może konieczne będzie
podjęcie uchwały w grudniu 2009 roku i  dostosowanie jej do wymogów nowej
ustawy na sesji w styczniu 2010 roku. 

Zarząd Powiatu Białostockiego, jednogłośnie zaakceptował projekt
uchwały Rady Powiatu Białostockiego w sprawie ustalenia stawki dotacji
przedmiotowej dla gospodarstwa pomocniczego na 2010 rok, kierując go
pod obrady Komisji Budżetu i Finansów oraz Komisji Oświaty, Kultury i
Kultury Fizycznej w celu zaopiniowania oraz pod obrady XL Sesji Rady
Powiatu Białostockiego w celu uchwalenia.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Spraw
Społecznych i Zarządzania Kryzysowego.

Ad. 5

Zaakceptowanie projektu uchwały RPB w sprawie ustalenia dotacji
przedmiotowej dla zakładu budżetowego na 2010 rok.

Pan Adam Kamiński – Wicestarosta Powiatu Białostockiego, odczytał projekt
uchwały  Rady  Powiatu  Białostockiego  w  sprawie  dotacji  przedmiotowej  dla
zakładu budżetowego na 2010 rok /zał. nr 5/.

Wyjaśnienia w ww. sprawie przedłożyła Pani Maria Marciszewska – Dyrektor
Wydziału  Spraw  Społecznych  i  Zarządzania  Kryzysowego.  Poinformowała,  iż
zachodzi tu taka sama sytuacja jak w przypadku projektu uchwały Rady Powiatu
Białostockiego  w  sprawie  ustalenia  stawki  dotacji  przedmiotowej  dla
gospodarstwa pomocniczego.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  jednogłośnie,  zaakceptował
projekt  uchwały  Rady  Powiatu  Białostockiego  w  sprawie  ustalenia
dotacji przedmiotowej dla zakładu budżetowego na 2010 rok, kierując
go pod obrady Komisji Budżetu i Finansów oraz Komisji Oświaty, Kultury
i Kultury Fizycznej w celu zaopiniowania oraz pod obrady XL Sesji Rady
Powiatu Białostockiego.
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Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Spraw
Społecznych i Zarządzania Kryzysowego.

Ad. 6

Podpisanie wniosku do Sądu Rejonowego o dokonanie wpisu do
księgi wieczystej nieruchomości stanowiących mienie powiatowe.

Wydział Geodezji, Katastru i Nieruchomości wystąpił do Zarządu Powiatu z
prośbą o podpisanie wniosku do Sądu Rejonowego w Białymstoku o dokonanie
zmian w KW BI1B/00110430/5 (zmiana powierzchni  działki  nr  69,  położonej  w
Niewodnicy  Kościelnej,  gm.  Turośń  Kościelna  na  aktualną  0,8057  ha,  oraz
ujawnienie jej podziału),

Zarząd Powiatu Białostockiego, jednogłośnie, zaakceptował treść
przedłożonego  wniosku,  upoważniając  do  jego  podpisania  Pana
Ireneusza  Ordziejewskiego  –  Członka  Zarządu  Powiatu  Białostockiego
oraz  Pana  Jarosława  Wądołowskiego  –  Członka  Zarządu  Powiatu
Białostockiego /zał. nr 6/.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Geodezji,
Katastru i Nieruchomości.

O godzinie 1445  Pan Adam Kamiński – Wicestarosta Powiatu Białostockiego
ogłosił  przerwę  w  obradach  Zarządu  Powiatu  Białostockiego  na  czas  trwania
obrad XXXIX Nadzwyczajnej Sesji Rady Powiatu Białostockiego.

Posiedzenie Zarządu Powiatu Białostockiego wznowiono o godzinie 1615.

Ad. 7

Podjęcie uchwały w sprawie przystąpienia do przetargu pisemnego
nieograniczonego  na  nabycie  prawa  użytkowania  wieczystego
nieruchomości (456/09).

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego,  odczytał  zebranym
projekt  uchwały  w  sprawie  przystąpienia  do  przetargu  pisemnego
nieograniczonego na nabycie prawa użytkowania wieczystego nieruchomości /zał.
nr 7/.

Pani Mirosława Dudar – Zastępca Dyrektora Wydziału Geodezji, Katastru i
Nieruchomości, omówiła szczegóły ww. sprawy.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  jednogłośnie  podjął  uchwałę  nr
456/09  z  dnia  10  grudnia  2009  roku  w  sprawie  przystąpienia  do
przetargu pisemnego nieograniczonego na nabycie prawa użytkowania
wieczystego nieruchomości /zał. nr 8/.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Geodezji,
Katastru i Nieruchomości.

Ad. 8

Podpisanie  wniosku  w  sprawie  nabycia  prawa  użytkowania
wieczystego nieruchomości.

Pan Wiesław Pusz  – Starosta  Powiatu Białostockiego,  zapoznał  Członków
Zarządu z wnioskiem w sprawie nabycia prawa użytkowania wieczystego.
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Zarząd  Powiatu  Białostockiego  jednogłośnie  upoważnił  do
podpisania  ww.  wniosku,  Pana  Wiesława  Pusza  –  Starostę  Powiatu
Białostockiego oraz Pana Adama Kamińskiego – Wicestarostę Powiatu
Białostockiego /zał. nr 9/.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Geodezji,
Katastru i Nieruchomości.

Ad. 9

Podpisania umowy na dostawę i montaż regałów przesuwnych w
filii Ośrodka Dokumentacji Geodezyjnej i Kartograficznej w Łapach.

Pan Wiesław Pusz  – Starosta Powiatu Białostockiego,  zapoznał  Członków
Zarządu z projektem umowy na dostawę i montaż regałów przesuwnych w filii
Ośrodka Dokumentacji Geodezyjnej i Kartograficznej w Łapach /zał. nr 10/.

Pani Anna Szczepańska – Sekretarz Powiatu Białostockiego, wyjaśniła ww.
kwestię. 

Zarząd  Powiatu  Białostockiego  jednogłośnie  zaakceptował  ww.
umowę, upoważniając do jej podpisu Pana Wiesława Pusza – Starostę
Powiatu Białostockiego oraz Pana Adama Kamińskiego – Wicestarostę
Powiatu  Białostockiego,  przy  kontrasygnacie  Pani  Marii  Borodziuk  –
Skarbnik Powiatu Białostockiego /zał. nr 11/.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Powiatowemu  Ośrodkowi
Dokumentacji Geodezyjnej i Kartograficznej.

Ad. 10

Podpisanie  aneksu  do  umowy  zawartej  z  Gminą  Juchnowiec
Kościelny  w  sprawie  udzielenia  Powiatowi  pomocy  finansowej  na
realizację zadania: „Remont odwodnienia w miejscowości Szerenosy gm.
Juchnowiec Kościelny”.

Pan Wiesław Pusz  –  Starosta  Powiatu Białostockiego,  odczytał  Członkom
Zarządu projekt  aneksu  do umowy  zawartej  z  Gminą  Juchnowiec  Kościelny  w
sprawie udzielenia Powiatowi pomocy finansowej na realizację zadania „Remont
odwodnienia w miejscowości Szerenosy gm. Juchnowiec Kościelny” /zał. nr 12/.

Pan  Marek  Jędrzejewski  –  Dyrektor  Powiatowego  Zarządu  Dróg  w
Białymstoku, wyjaśnił, szczegóły ww. zagadnienia.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego  jednogłośnie  zaakceptował  treść
ww. aneksu, upoważniając do jego podpisania Pana Wiesława Pusza –
Starostę  Powiatu  Białostockiego  oraz  Pana  Adama  Kamińskiego  –
Wicestarostę  Powiatu  Białostockiego,  przy  kontrasygnacie  Pani  Marii
Borodziuk – Skarbnik Powiatu Białostockiego /zał. nr 13/.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Powiatowemu  Zarządowi
Dróg w Białymstoku.

Ad. 11

Podpisanie  umowy  z  Gminą  Juchnowiec  Kościelny  w  sprawie
udzielenia  Powiatowi  pomocy  finansowej  na  realizację  zadania:
„Wzmocnienie nawierzchni odcinka drogi powiatowej Nr 1515B poprzez
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wykonanie warstwy ścieralnej z betonu asfaltowego (Gmina Juchnowiec
Kościelny)”.

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego, przedstawił zebranym
projekt  umowy z  Gminą  Juchnowiec  Kościelny  w sprawie udzielenia  Powiatowi
pomocy  finansowej  na  realizację  zadania  „Wzmocnienie  nawierzchni  odcinka
drogi  powiatowej  nr  1515  B  poprzez  wykonanie  warstwy  ścieralnej  z  betony
asfaltowego (Gmina Juchnowiec Kościelny) /zał. nr 14/. 

Pan  Marek  Jędrzejewski  –  Dyrektor  Powiatowego  Zarządu  Dróg  w
Białymstoku, przedłożył wyjaśnienia w ww. sprawie.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego  jednogłośnie  zaakceptował  ww.
umowę, upoważniając do jej podpisania Pana Wiesława Pusza – Starostę
Powiatu Białostockiego oraz Pana Adama Kamińskiego – Wicestarostę
Powiatu  Białostockiego,  przy  kontrasygnacie  Pani  Marii  Borodziuk  –
Skarbnik Powiatu Białostockiego /zał. nr 15/.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Powiatowemu  Zarządowi
Dróg w Białymstoku.

Ad. 12

Podpisanie  porozumienia  z  Gminą  Dobrzyniewo Duże  w sprawie
powierzenia Gminie prowadzenia i  finansowania zadania polegającego
na  opracowaniu  dokumentacji  projektowej  na  przebudowę  drogi  w
miejscowości Kulikówka.

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego przedstawił zebranym
projekt porozumienia z Gminą Dobrzyniewo Duże w sprawie powierzenia Gminie
prowadzenia i finansowania zadania polegającego na opracowaniu dokumentacji
projektowej na przebudowę drogi w miejscowości Kulikówka /zał. nr 16/.

Pan  Marek  Jędrzejewski  –  Dyrektor  Powiatowego  Zarządu  Dróg  w
Białymstoku, wyjaśnił iż na sesji Rady Powiatu Białostockiego w dniu 29 stycznia
2009 roku,  podjęta została  uchwała  przez  RPB,  umożliwiająca podpisanie  ww.
porozumienia.

Pan  Wiesław Pusz  –  Starosta  Powiatu  Białostockiego,  zapytał  czy  100%
finansowania ww. zadania ponosi Gmina Dobrzyniewo Duże.

Pan  Marek  Jędrzejewski  –Dyrektor  Powiatowego  Zarządu  Dróg  w
Białymstoku,  wyjaśnił  iż  cały  koszt  ww.  zadania  pokrywa Gmina.  Rada  Gminy
Dobrzyniewa Dużego podjęła już uchwałę o przekazaniu ww. pomocy rzeczowej
dla  Powiatu  Białostockiego.  W  chwili  obecnej  ww.  dokumentacja  jest  już
opracowana  i  trwa  procedura  uzyskania  pozwolenia  na  budowę  odnośnie
przejścia przez m. Kulikówka.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  jednogłośnie  zaakceptował  ww.
porozumienie, upoważniając do jego podpisania Pana Wiesława Pusza –
Starosta  Powiatu  Białostockiego  oraz  Pana  Adama  Kamińskiego  –
Wicestarostę Powiatu Białostockiego /zał. nr 17/.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Powiatowemu  Zarządowi
Dróg w Białymstoku.

Ad. 13
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Udzielenie odpowiedzi na interpelacje i zapytania Radnych: Marka
Żmujdzina, Wojciecha Bukłaha, Jana Dajdy oraz Ryszarda Berensztejna i
Anny Grycuk.

Pan  Adam  Kamiński  –  Wicestarosta  Powiatu  Białostockiego  przedstawił
zebranym  propozycję  odpowiedzi  na  interpelacje  i  zapytania  Radnych:  Marka
Żmujdzina,  Wojciecha  Bukłaha,  Jana  Dajdy,  Ryszarda  Berensztejna  i  Anny
Grycuk /zał. nr 18 - 22/.

Pan  Marek  Jędrzejewski  –  Dyrektor  Powiatowego  Zarządu  Dróg  w
Białymstoku, omówił szczegóły ww. zagadnień.

Pan Adam Kamiński – Wicestarosta Powiatu Białostockiego, zaproponował
by w odpowiedzi na interpelację Radego Pana Wojciecha Bukłaha, uzupełnić treść
o wskazanie, iż inwestycja dotycząca budowy parkingu przy cmentarzu w Łapach,
nigdy nie była przedmiotem zainteresowania ze strony Burmistrza Łap.  

Zarząd  Powiatu  Białostockiego  jednogłośnie  zaakceptował  treść
ww.  odpowiedzi,  upoważniając  do  ich  podpisania  Pana  Adama
Kamińskiego – Wicestarostę Powiatu Białostockiego /zał. nr 23 - 27/.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Powiatowemu  Zarządowi
Dróg w Białymstoku.

Ad. 14

Rozpatrzenie wniosku Dyrektora PZD w sprawie zmian w budżecie
na 2009r.

Pan Wiesław Pusz  – Starosta Powiatu Białostockiego, odczytał Członkom
Zarządu wniosek Dyrektora Powiatowego Zarządu Dróg w Białymstoku w sprawie
zmian w budżecie Powiatu na 2009 rok /zał. nr 28/.

Pan  Marek  Jędrzejewski  –  Dyrektor  Powiatowego  Zarządu  Dróg  w
Białymstoku, omówił szczegóły ww. zagadnienia.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego  jednogłośnie  zaakceptował  ww.
wniosek,  kierując  go  do  Pani  Marii  Borodziuk  –  Skarbnik  Powiatu
Białostockiego,  w  celu  uwzględnienia  go  w  najbliższym  projekcie
uchwały Zarządu Powiatu Białostockiego w sprawie zmian w budżecie
Powiatu Białostockiego na 2009 rok.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Budżetu  i
Finansów.

Pan  Marek  Jędrzejewski  –  Dyrektor  Powiatowego  Zarządu  Dróg  w
Białymstoku,  poinformował  Członków  Zarządu  o  pojawieniu  się  na  stronie
internetowej  Podlaskiego  Urzędu  Wojewódzkiego  korekty  ostatecznej  listy
rankingowej wniosków zgłoszonych do dofinansowania z budżetu państwa na rok
2010 w Województwie Podlaskim. Minister Spraw Wewnętrznych i Administracji,
uznał  iż  jeśli  gmina  składa  wniosek  dotyczący  drogi  powiatowej,  to  jest  to
zadanie, które zalicza się na konto zadań powiatu.

Pan Wiesław Pusz –Starosta Powiatu Białostockiego, zauważył iż finansowo
ww. zaklasyfikowanie nie zmienia nic.

Pani Maria Borodziuk – Skarbnik Powiatu Białostockiego, podkreśliła iż w
przypadku ww. zmiany interpretacji, należy zapamiętać iż ww. zadanie weszło na
listę, pomimo, że zostało zgłoszone przez Gminę Suraż z puli zadań powiatowych.
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Kolejna sprawa wniesiona przez Dyrektora Powiatowego Zarządu Dróg w
Białymstoku,  dotyczy  wypowiedzianego  przez  Burmistrza  Czarnej  Białostockiej
porozumienia  odnośnie  przekazania  Burmistrzowi  Czarnej  Białostockiej
zarządzania  ulicą  Fabryczną  w  Czarnej  Białostockiej.  Dyrektor  Powiatowego
Zarządu  Dróg  w  Białymstoku,  przypomniał  iż  pismem  w  ww.  sprawie  Zarząd
Powiatu Białostockiego zajmował się na posiedzeniu w dniu 26 listopada 2009
roku. Zgodnie z informacją Radcy Prawnego, Burmistrz Czarnej Białostockiej nie
może  wypowiedzieć  w  ten  sposób  porozumienia.  Pismo  przysłane  przez
Burmistrza nie jest wypowiedzeniem części zawartego porozumienia. Jeśli strony
porozumienia  nie  postanowią  inaczej,  to  porozumienie  to  wchodzi  w  życie  z
dniem 1 stycznia 2010 roku.  Wtedy to Burmistrz przejmuje zarządzanie drogą
powiatową.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  jednogłośnie  upoważnił  do
uzgodnienia  spotkania  roboczego  i  przeprowadzenia  rozmów  w  ww.
sprawie  z  Burmistrzem  Czarnej  Białostockiej  Pana  Marka
Jędrzejewskiego – Dyrektora Powiatowego Zarządu Dróg w Białymstoku.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Powiatowemu  Zarządowi
Dróg w Białymstoku. 

Pan  Marek  Jędrzejewski  –  Dyrektor  Powiatowego  Zarządu  Dróg  w
Białymstoku, przypomniał zebranym o kwestii przebudowy ulicy Ciołkowskiego w
miejscowości Grabówka. Przypomniał, że w dniu 26 listopada 2009 roku, zostało
podpisane  pismo  do  Burmistrza  Supraśla  w  sprawie  ewentualnego
współfinansowania ww. zadania.

Pan  Wiesław  Pusz  –  Starosta  Powiatu  Białostockiego,  poinformował
zebranych iż na jednym ze spotkań Burmistrz Supraśla, poinformował Starostę
Powiatu  Białostockiego,  iż  w  budżecie  Gminy  na  rok  2010  nie  ma
zabezpieczonych  środków  na  ww.  zadanie.  Jednak  należy  czekać  na  oficjalne
pismo Burmistrza w tej sprawie.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  jednogłośnie  postanowił
wstrzymać  się  z  podejmowaniem decyzji  w  kwestii  przebudowy ulicy
Ciołkowskiego w Grabówce, do czasu otrzymania oficjalnego pisma w tej
sprawie z Urzędu Gminy w Supraślu.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Powiatowemu  Zarządowi
Dróg w Białymstoku.

Ad. 15

Rozpatrzenie wniosku PINB w sprawie zmian w budżecie na 2009r.

Pan Wiesław Pusz  – Starosta  Powiatu Białostockiego,  zapoznał  Członków
Zarządu z wnioskiem Powiatowego Inspektoratu Nadzoru Budowlanego w sprawie
zmian w budżecie na 2009 rok /zał. nr 29/.

Pani  Maria  Borodziuk  –  Skarbnik  Powiatu  Białostockiego,  wyjaśniła
szczegóły ww. zagadnienia.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego  jednogłośnie  zaakceptował  ww.
wniosek,  kierując  go  do  Pani  Marii  Borodziuk  –  Skarbnik  Powiatu
Białostockiego  w  celu  ujęcia  go  w  najbliższym  projekcie  uchwały
Zarządu Powiatu Białostockiego w sprawie zmian w budżecie Powiatu na
2009 rok. 
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Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Budżetu  i
Finansów.

Ad. 16

Rozpatrzenie  wniosków   Wydziału  Spraw  Społecznych  i
Zarządzania Kryzysowego w sprawie zmian w budżecie na 2009 r.

Starosta Powiatu Białostockiego – Pan Wiesław Pusz zapoznał zebranych z
wnioskami Wydziału Spraw Społecznych i  Zarządzania Kryzysowego w sprawie
dokonania zmian w budżecie Powiatu na 2009 rok /zał. nr 30 - 31/.

Pani  Maria  Marciszewska  –  Dyrektor  Wydziału  Spraw  Społecznych  i
Zarządzania Kryzysowego, przedłożyła wyjaśnienia ww. wniosków. 

Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  jednogłośnie  zaakceptował  ww.
wnioski,  kierując  je  do  Pani  Marii  Borodziuk  –  Skarbnik  Powiatu
Białostockiego,  w  celu  ujęcia  ich  w  najbliższym  projekcie  uchwały
Zarządu Powiatu Białostockiego w sprawie zmian w budżecie Powiatu
Białostockiego na 2009 rok.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Budżetu  i
Finansów.

Ad. 17

Przyjęcie rozliczenia dotacji udzielonej dla Domu Kultury w Czarnej
Białostockiej  na  realizację  zadań publicznych  pn.  „V  Międzynarodowy
Festiwal  –  Kresowa  Przyśpiewka  Frywolna”  oraz   „Spotkania
Hubertowskie w Puszczy Knyszyńskiej”.

Starosta Powiatu Białostockiego – Pan Wiesław Pusz zapoznał zebranych z
rozliczeniami  dotacji  udzielonych dla  Domu Kultury w Czarnej  Białostockiej  na
realizację  zadań  publicznych  pn.  „V  Międzynarodowy  Festiwal  –  Kresowa
Przyśpiewka Fryzwola” oraz  „Spotkania  Hubertowskie  w Puszczy  Knyszyńskiej”
/zał. nr 32 - 33/.

Pan  Maria  Marciszewska  –  Dyrektor  Wydziału  Spraw  Społecznych  i
Zarządzania Kryzysowego, przedłożyła wyjaśnienia w ww. sprawie.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  jednogłośnie  zaakceptował  ww.
rozliczenia.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Spraw
Społecznych i Zarządzania Kryzysowego.

Ad. 18

Zapoznanie się z informacją Dyrektora PUP o braku środków na
opłacenie składek na ubezpieczenie zdrowotne za bezrobotnych.

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego, zapoznał zebranych z
informacją Dyrektora Powiatowego Urzędu Pracy o braku środków na opłacenie
składek na ubezpieczenie zdrowotne za bezrobotnych /zał. nr 34/.

Pani  Maria  Borodziuk  –  Skarbnik  Powiatu  Białostockiego,  omówiła
szczegółowo  ww.  kwestię.  Poinformowała  zebranych,  iż  brakująca  kwota

10



konieczna na opłacenie składek na ubezpieczenie zdrowotne za bezrobotnych,
będzie obciążała budżet Powiatu Białostockiego na 2010 rok.

Zarząd Powiatu Białostockiego zapoznał się z ww. informacją.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Powiatowemu  Urzędowi
Pracy w Białymstoku.

Ad. 19

Rozpatrzenie  wniosku  Dyrektora  Powiatowego  Urzędu  Pracy  w
sprawie dokonania zmian w budżecie na 2009 rok.

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego, przedstawił Członkom
Zarządu  wniosek  Dyrektora  Powiatowego  Urzędu  Pracy  w  sprawie  dokonania
zmian w budżecie Powiatu Białostockiego na 2009 rok /zał. nr 35/.

Pani  Maria  Borodziuk  –  Skarbnik  Powiatu  Białostockiego,  poinformowała
zebranych iż ww. wniosek jest niekompletny.

Zarząd Powiatu Białostockiego po zapoznaniu się z ww. wnioskiem
skierował go do wyjaśnienia do Pani Marii Borodziuk – Skarbnik Powiatu
Białostockiego oraz Dyrektor Powiatowego Urzędu Pracy w Białymstoku.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Budżetu  i
Finansów oraz Powiatowemu Urzędowi Pracy w Białymstoku.

Ad. 20

Podjęcie uchwały w sprawie upoważnienia do podpisania umowy z
BRE Bank S.A. na udzielenie i obsługę kredytu (457/09).

Pan Wiesław Pusz  –  Starosta  Powiatu Białostockiego  odczytał  zebranym
projekt uchwały w sprawie upoważnienia do podpisania umowy z BRE Bank S.A.
na udzielenie i obsługę kredytu /zał. nr 36/.

Pani  Maria  Borodziuk  –  Skarbnik  Powiatu  Białostockiego,  przedstawiła
wyjaśnienia dotyczące ww. sprawy.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego  jednogłośnie  podjął  uchwałę  nr
457/09  z  dnia  10  grudnia  2009  roku  w  sprawie  upoważnienia  do
podpisania  umowy z  BRE Bank S.A.  na  udzielenie  i  obsługę kredytu,
wskazując  w niej  jako osoby upoważnione do podpisania  ww. umowy
Pana  Wiesława  Pusza  –  Starostę  Powiatu  Białostockiego  oraz  Pana
Adama Kamińskiego – Wicestarostę Powiatu Białostockiego /zał. nr 37/.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Budżetu  i
Finansów.

Ad. 21

Rozpatrzenie  wniosku  Dyrektora  Ośrodka  Wsparcia  dla  Osób  z
Zaburzeniami Psychicznymi w sprawie zmian w budżecie na 2009 rok.

Starosta Powiatu Białostockiego – Pan Wiesław Pusz przedstawił Członkom
Zarządu  wnioski  Dyrektora  Ośrodka  Wsparcia  dla  Osób  z  Zaburzeniami
Psychicznymi w sprawie zmian w budżecie na 2009 rok /zał. nr 38 - 39/.
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Pani Elżbieta Anna Turczewska – Dyrektor Powiatowego Centrum Pomocy
Rodzinie w Białymstoku, omówiła szczegóły ww. zagadnienia.

Pani  Maria Borodziuk – Skarbnik Powiatu Białostockiego,  zauważyła iż  w
ww. wnioskach są błędy i wniosek dotyczący zmian związanych z Zakładowym
Funduszem  Świadczeń  Socjalnych  nie  jest  możliwy  do  zaakceptowania  i
uwzględnienia. 

Zarząd  Powiatu  Białostockiego  zapoznał  się  z  ww.  wnioskami  i
skierował je do Dyrektora Ośrodka Wsparcia dola Osób z Zaburzeniami
Psychicznymi w Łaźniach, w celu uzupełnienia.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Powiatowemu  Centrum
Pomocy Rodzinie w Białymstoku.

Ad. 22

Rozpatrzenie  wniosków   Dyrektora   PCPR  w  sprawie  zmian  w
budżecie na 2009 r.

Pan Wiesław Pusz  -  Starosta  Powiatu Białostockiego przedstawił  wnioski
Dyrektora  Powiatowego  Centrum  Pomocy  Rodzinie  w  Białymstoku  w  sprawie
zmian w budżecie Powiatu Białostockiego na 2009 rok /zał. nr 40 - 41/.

Pani Elżbieta Anna Turczewska – Dyrektor Powiatowego Centrum Pomocy
Rodzinie w Białymstoku, przedłożyła wyjaśnienia w ww. sprawie.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  jednogłośnie  zaakceptował  ww.
wnioski,  kierując  je  do  Pani  Marii  Borodziuk  –  Skarbnik  Powiatu
Białostockiego  w  celu  ujęcia  ich  w  najbliższym  projekcie  uchwały
Zarządu Powiatu Białostockiego w sprawie zmian w budżecie powiatu na
2009 rok. 

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Budżetu  i
Finansów.

Ad. 23

Podpisanie  aneksu  do  umowy  zawartej  z  Pogotowiem
Opiekuńczym  w  Wasilkowie  na  prowadzenie  placówki
opiekuńczo-wychowawczej.

Pan  Wiesław  Pusz  -  Starosta  Powiatu  Białostockiego  odczytał  projekt
aneksu  do  umowy  zawartej  z  Pogotowiem  Opiekuńczym  w  Wasilkowie  na
prowadzenie placówki opiekuńczo – wychowawczej /zał. nr 42/.

Pani Elżbieta Anna Turczewska – Dyrektor Powiatowego Centrum Pomocy
Rodzinie w Białymstoku, przedstawiła szczegóły ww. kwestii. 

Zarząd Powiatu Białostockiego,  jednogłośnie  zaakceptował treść
ww. aneksu upoważniając do jego podpisania  Pana Wiesława Pusza –
Starostę  Powiatu  Białostockiego  oraz  Pana  Adama  Kamińskiego  –
Wicestarostę  Powiatu  Białostockiego,  przy  kontrasygnacie  Pani  Marii
Borodziuk – Skarbnik Powiatu Białostockiego /zał. nr 43/.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Powiatowemu  Centrum
Pomocy Rodzinie w Białymstoku.
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Ad. 24

Podpisanie aneksu  nr 2 do porozumienia z dnia 2 lutego 2009 r. w
sprawie  pokrycia  kosztów  rehabilitacji  uczestników  WTZ  w   Starych
Raciborach.

Starosta Powiatu Białostockiego – Pan Wiesław Pusz,  przedstawił  projekt
aneksu  nr  2  do  porozumienia  z  dnia  2  lutego 2009 roku  w sprawie  pokrycia
kosztów  rehabilitacji  uczestników  Warsztatów  Terapii  Zajęciowej  w  Starych
Raciborach /zał. nr 44/.

Pani Elżbieta Anna Turczewska – Dyrektor Powiatowego Centrum Pomocy
Rodzinie w Białymstoku, omówiła szczegółowo ww. aneks.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  jednogłośnie  zaakceptował  ww.
aneks, upoważniając do jego podpisania Pana Wiesława Pusza – Starostę
Powiatu Białostockiego oraz Pana Adama Kamińskiego – Wicestarostę
Powiatu  Białostockiego,  przy  kontrasygnacie  Pani  Marii  Borodziuk  –
Skarbnik  Powiatu  Białostockiego  /zał.  nr  45/.  Do  podpisania  pisma
przewodniego  upoważniono  Pana Wiesława  Pusza  –  Starostę  Powiatu
Białostockiego /zał. nr 46/. 

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Powiatowemu  Centrum
Pomocy Rodzinie w Białymstoku.

Ad. 25

Podpisanie aneksu nr 3 do umowy o warunkach funkcjonowania i
współfinansowania  ze  środków  PFRON  kosztów  działalności  WTZ  w
Ogrodniczkach.

Pan Wiesław Pusz  – Starosta  Powiatu Białostockiego,  zapoznał  Członków
Zarządu  z  projektem  aneksu  nr  3  do  umowy  o  warunkach  funkcjonowania  i
współfinansowania ze środków PFRON kosztów działalności WTZ w Ogrodniczkach
/zał. nr 47 - 48/.

Wyjaśnienia  w ww.  kwestii  przedłożyła  Pani  Elżbieta  Anna  Turczewska –
Dyrektor Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Białymstoku. 

Zarząd  Powiatu  Białostockiego  jednogłośnie  zaakceptował  treść
ww. aneksu, upoważniając do jego podpisania Pana Wiesława Pusza –
Starostę  Powiatu  Białostockiego  oraz  Pana  Adama  Kamińskiego  –
Wicestarostę  Powiatu  Białostockiego,  przy  kontrasygnacie  Pani  Marii
Borodziuk – Skarbnik Powiatu Białostockiego  /zał. nr 49/.  Do podpisania
pisma  przewodniego,  upoważniono  Pana  Wiesława  Pusza  –  Starostę
Powiatu Białostockiego /zał. nr 50/.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Powiatowemu  Centrum
Pomocy Rodzinie w Białymstoku.

Ad. 26

Podpisanie  pism  do  Stowarzyszeń  Osób  Niepełnosprawnych
RAZEM  i  Podlaskiego  Stowarzyszenia  Sportowego  Osób
Niepełnosprawnych  START  w  sprawie  akceptacji  przedstawionych
planów działalności WTZ w Ogrodniczkach i w Czarnej Białostockiej w
2010r.
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Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego, odczytał projekt pisma
do  Stowarzyszenia  Osób  Niepełnosprawnych  RAZEM  oraz  Podlaskiego
Sportowego  Stowarzyszenia  Sportowego  Osób  Niepełnosprawnych  START  w
sprawie  akceptacji  przedstawionych  planów  działalności  Warsztatów  Terapii
Zajęciowej w Ogrodniczkach i w Czarnej Białostockiej w 2010 roku /zał. nr 51- 52/.

Pani Elżbieta Anna Turczewska – Dyrektor Powiatowego Centrum Pomocy
Rodzinie w Białymstoku, przedłożyła wyjaśnienia w ww. kwestii.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego  jednogłośnie  zaakceptował  ww.
pisma,  upoważniając  do  jego  podpisania  Pana  Wiesława  Pusza  –
Starostę Powiatu Białostockiego /zał. nr 53 - 54/.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Powiatowemu  Centrum
Pomocy Rodzinie w Białymstoku.

Ad. 27

Podpisanie pisma do Burmistrza Czarnej Białostockiej w sprawie
dofinansowania działalności WTZ w Czarnej Białostockiej.

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego przedstawił zebranym
projekt  pisma  do  Burmistrza  Czarnej  Białostockiej  w  sprawie  dofinansowania
działalności Warsztatów Terapii Zajęciowej w Czarnej Białostockiej /zał. nr 55/.

Pani Elżbieta Anna Turczewska – Dyrektor Powiatowego Centrum Pomocy
Rodzinie,  wyjaśniła  iż  Burmistrz  Czarnej  Białostockiej,  dofinansowuje
funkcjonowanie Warsztatów Terapii Zajęciowej w Czarnej Białostockiej, w piśmie
tym Zarząd Powiatu Białostockiego zwraca się z prośbą o podjęcie uchwały Rady
Gminy w tej sprawie. 

Zarząd  Powiatu  Białostockiego  jednogłośnie  zaakceptował  treść
ww.  pisma,  upoważniając  do  jego  podpisania  Pana Wiesława Pusza  –
Starostę Powiatu Białostockiego /zał. nr 56/.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Powiatowemu  Centrum
Pomocy Rodzinie w Białymstoku.

Ad. 28

Przyjęcie informacji  Dyrektora PCPR w sprawie wyników kontroli
przeprowadzonej w DPS w Choroszczy.

Pan Wiesław Pusz  – Starosta  Powiatu Białostockiego,  zapoznał  Członków
Zarządu  z  informacją  Dyrektora  Powiatowego  Centrum  Pomocy  Rodzinie  w
Białymstoku w sprawie wyników kontroli prowadzonej w Domu Pomocy Społecznej
w Choroszczy /zał. nr 57/.

Zarząd Powiatu Białostockiego zapoznał się z ww. informacją.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Powiatowemu  Centrum
Pomocy Rodzinie w Białymstoku.

Ad. 29

Przyjęcie informacji Dyrektora PCPR w sprawie świadczenia przez
Domy Pomocy Społecznej usług opiekuńczych i wspomagających.
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Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego, zapoznał zebranych z
informacją Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Białymstoku w
sprawie  świadczenia  przez  Domu  Pomocy  Społecznej  usług  opiekuńczych  i
wspomagających /zał. nr 58/.

Pani Elżbieta Anna Turczewska – Dyrektor Powiatowego Centrum Pomocy
Rodzinie w Białymstoku, omówiła szczegóły ww. kwestii.

Zarząd Powiatu Białostockiego, zapoznał się z ww. informacją

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Powiatowemu  Centrum
Pomocy Rodzinie w Białymstoku.

Ad. 30

Zapoznanie  się  z  wynikami  kontroli  przeprowadzonej  przez
Podlaski Urząd Wojewódzki w Domu Pomocy Społecznej w Uhowie.

Starosta  Powiatu  Białostockiego  –  Pan  Wiesław  Pusz,  odczytał  wyniki  z
kontroli  przeprowadzonej  przez  Podlaski  Urząd  Wojewódzki  w  Domu  Pomocy
Społecznej w Uhowie /zał. nr 59/.

Pani Elżbieta Anna Turczewska – Dyrektor Powiatowego Centrum Pomocy
Rodzinie w Białymstoku, wyjaśniła, szczegóły ww. sprawy.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego  zapoznał  się  z  ww.  wynikami
kontroli.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Powiatowemu  Centrum
Pomocy Rodzinie w Białymstoku.

Ad. 31

Podpisanie wniosku o udzielenie zamówienia na dostawę druków
komunikacyjnych.

Pan Wiesław Pusz  – Starosta Powiatu Białostockiego,  odczytał  zebranym
wniosek o udzielenie zamówienia na dostawę druków komunikacyjnych.

Pani Anna Szczepańska – Sekretarz Powiatu Białostockiego, wyjaśniła ww.
kwestię.

Pani Maria Borodziuk – Skarbnik Powiatu Białostockiego, zauważyła iż ww.
zamówienie  jest  lekko  przewymiarowane,  co  nie  jest  korzystne  dla  budżetu
powiatu z punktu widzenia ustawy o finansach publicznych wchodzącej w życie w
dniu 1 stycznia 2010 roku. 

Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  jednogłośnie  zaakceptował  ww.
wniosek,  upoważniając  do  jego  podpisania  Pana  Wiesława  Pusza  –
Starostę  Powiatu  Białostockiego  oraz  Pana  Adama  Kamińskiego  –
Wicestarostę Powiatu Białostockiego /zał. Nr 60/.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi
Organizacyjnemu.

Ad. 32
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Dokonanie  wyboru  oferty  z  przetargu  nieograniczonego,
przeprowadzonego na ubezpieczenie majątku i interesów Powiatu wraz
z jednostkami organizacyjnymi.

Pan Wiesław Pusz  – Starosta  Powiatu Białostockiego,  zapoznał  Członków
Zarządu  z  projektem  wyboru  oferty  z  przetargu  nieograniczonego
przeprowadzonego  na  ubezpieczenie  majątku  i  interesów  Powiatu  wraz  z
jednostkami organizacyjnymi /zał. nr 61/. 

Wyjaśnienia  w  ww.  kwestii  przedłożyła  Pani  Maria  Borodziuk  –  Skarbnik
Powiatu Białostockiego. 

Zarząd  Powiatu  Białostockiego  jednogłośnie  zaakceptował  ww.
wybór, upoważniając do podpisania dokumentu Pana Wiesława Pusza –
Starostę  Powiatu  Białostockiego  oraz  Pana  Adama  Kamińskiego  –
Wicestarostę Powiatu Białostockiego /zał. nr 62/.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi
Organizacyjnemu.

Ad. 33

Sprawy różne.

Spraw różnych nie zgłoszono, wobec czego posiedzenie Zarządu Powiatu
Białostockiego w dniu 10 grudnia 2009 roku dobiegło końca o godzinie 1840. 

Protokołowała 
Ewa Jakiel

Podpisali
Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego
Adam Kamiński – Wicestarosta Powiatu Białostockiego
Barbara Grabowska – Członek Komisji
Jarosław Wądołowski – Członek Zarządu
Ireneusz Ordziejewski – Członek Zarządu
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